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Global UBT Fest 2024
Shkolla Verore: Turizmi 
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	Location: Campus Lipjan
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	Date: 17.07.2024
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	Time: 11:00


	Time
	Item
	Presenter 

	11:00 – 11:20
	Ceremonia e hapjes
	Kordinatoret, Dekani 
Prof.Ass.Dr.Kushtrim Dreshaj
Prof.Ass.Dr.Salih Krasniqi

	11:30 – 12:15 



12:15 – 12:45 
	“Format dhe llojet e Zhvillimit të turizmit në Kosovë”.



Diskutime nga Pjesmarrësit( Shoqatat e Turizmit, Drejtorit Komunale të Komunave të Kosovës për Turizmin, Agjensit Turistike, MINT departamenti i Turizmit, ekspertë fushën e turizmit

	Prof.Kushtrim Dreshaj
Prof.Ass.Dr.Salih Krasniqi
Prof.Ass.Dr.Fatmire Shala Dreshaj
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	Location: Pejë, Prizren, Brezovic
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	Date: 18.07.2024
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	Time: 10:00


	Time
	Item
	Presenter 

	10:00 – 11:30
	Vizitë Qendrave turistike dhe muzeve në Pejë

	Prof.Ass.Dr.Pajazit Hajzeri


	13:00 – 13:45

14:30 – 16:00

	Vizitë Qendrave turistike dhe muzeve në Prizren

Vizitë Qendres turistike Brezovic
	Prof.Ass.Dr. Emine Daci Zejnullahu

Prof.Ass.Dr.Salih Krasniqi
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	Location: Campus Lipjan 
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	Date: 19.07.2024
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	Time: 11:00


	Time
	Item
	Presenter 

	11:00 – 12:30


	Diskutime dhe analiza për format dhe zhvillimin e Turizmit dhe ndikimin e tij në ekonomi dhe punësim    
	Pjesmarrësit

	12:30 – 12:45

	Fjalë përshendetese dhe mbyllja e Akademisë
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